
SLH Winter 2016/2017

Landesliga Herren 70 Gr. 118
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Alsterquelle 7 13:1 34:8 70:22 460:256
2 TSC Wasbek 7 10:4 28:14 61:33 432:304
3 LBV Phönix v. 1903 7 10:4 26:16 57:40 387:341
4 TC Egenbüttel 7 9:5 27:15 60:35 416:297
5 TC Mürwik 7 6:8 17:25 39:54 319:385
6 TV Schwedeneck 7 5:9 20:22 46:48 380:377
7 TG Raisdorf 7 3:11 14:28 32:59 294:407
8 TSV Reinbek 7 0:14 2:40 8:82 178:499

Spielleiter
Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Seit dem 15.09.2016 sind die Spieltermine bindend. Verlegungen können nur noch in Absprache mit der
gegnerischen Mannschaft erfolgen.br /br /Der 1. spielt um den Aufstieg in die NL (bis zum 25./26.03.2017
NN-NN). Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab. br /br /SG TV Schwedeneck/MTV Dänischenhagen / SG TSC
Wasbek/TC Faldera

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

05.11.2016
 

12:00
 
12:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Egenbüttel
Spielort: Tennisclub Egen...
TC Alsterquelle
Spielort: Tennisclub Alst...
LBV Phönix v. 1903
Spielort: Lübecker Ballsp...
TSV Reinbek
Spielort: Turn- u. Sportv...

TC Mürwik
 
TG Raisdorf
 
TV Schwedeneck
 
TSC Wasbek
 

5:1
 

6:0
 

3:3
 

0:6
 

Sa.
 

03.12.2016
 

12:00
 
14:00
 

TC Alsterquelle
Spielort: Tennisclub Alst...
TG Raisdorf
Spielort: Tennisgemeinsch...

LBV Phönix v. 1903
 
TSC Wasbek
 

3:3
 

2:4
 

So.
 

04.12.2016
 

14:00
 
14:00
 

TC Mürwik
Spielort: Tennisclub Mürwik
TV Schwedeneck
Spielort: 1. Kieler Hocke...

TSV Reinbek
 
TC Egenbüttel
 

5:1
 

3:3
 

So.
 

11.12.2016
 

14:00
 

TSC Wasbek
Spielort: Die Blaue Halle

TC Mürwik
 

6:0
 

Sa.
 

17.12.2016
 

14:00
 

LBV Phönix v. 1903
Spielort: Lübecker Ballsp...

TG Raisdorf
 

4:2
 

So.
 

18.12.2016
 

14:00
 
14:00
 

TV Schwedeneck
Spielort: 1. Kieler Hocke...
TSC Wasbek
Spielort: Die Blaue Halle

TC Mürwik
 
TC Alsterquelle
 

2:4
 

2:4
 

Sa.
 

14.01.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSV Reinbek
Spielort: Turn- u. Sportv...
TC Egenbüttel
Spielort: Tennisclub Egen...
TG Raisdorf
Spielort: Tennisgemeinsch...

TC Alsterquelle
 
LBV Phönix v. 1903
 
TV Schwedeneck
 

0:6
 

3:3
 

3:3
 

Sa.
 

21.01.2017
 

14:00
 

TG Raisdorf
Spielort: Tennisgemeinsch...

TSV Reinbek
 

5:1
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SLH Winter 2016/2017

Landesliga Herren 70 Gr. 118
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

22.01.2017
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Mürwik
Spielort: Tennisclub Mürwik
TV Schwedeneck
Spielort: 1. Kieler Hocke...
TSC Wasbek
Spielort: Die Blaue Halle

LBV Phönix v. 1903
 
TC Alsterquelle
 
TC Egenbüttel
 

2:4
 

1:5
 

3:3
 

So.
 

29.01.2017
 

11:00
 

TC Egenbüttel
Spielort: Tennisclub Egen...

TSV Reinbek
 

6:0
 

Sa.
 

04.02.2017
 

12:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Alsterquelle
Spielort: Tennisclub Alst...
TC Egenbüttel
Spielort: Tennisclub Egen...
LBV Phönix v. 1903
Spielort: Lübecker Ballsp...

TC Mürwik
 
TG Raisdorf
 
TSV Reinbek
 

6:0
 

5:1
 

6:0
 

So.
 

05.02.2017
 

14:00
 

TV Schwedeneck
Spielort: 1. Kieler Hocke...

TSC Wasbek
 

2:4
 

So.
 

12.02.2017
 

09:00
 

TSV Reinbek
Spielort: Turn- u. Sportv...

TV Schwedeneck
 

0:6
 

Sa.
 

18.02.2017
 

12:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Alsterquelle
Spielort: Tennisclub Alst...
TC Mürwik
Spielort: Tennisclub Mürwik
LBV Phönix v. 1903
Spielort: Lübecker Ballsp...

TC Egenbüttel
 
TG Raisdorf
 
TSC Wasbek
 

4:2
 

5:1
 

3:3
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