

SLH Winter 2016/2017

Landesliga Herren 70 Gr. 118

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Alsterquelle	7	13:1	34:8	70:22	460:256
2	TSC Wasbek	7	10:4	28:14	61:33	432:304
3	LBV Phönix v. 1903	7	10:4	26:16	57:40	387:341
4	TC Egenbüttel	7	9:5	27:15	60:35	416:297
5	TC Mürwik	7	6:8	17:25	39:54	319:385
▼	6 TV Schwedeneck	7	5:9	20:22	46:48	380:377
▼	7 TG Raisdorf	7	3:11	14:28	32:59	294:407
▼	8 TSV Reinbek	7	0:14	2:40	8:82	178:499

Spielleiter

Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe

Seit dem 15.09.2016 sind die Spieltermine bindend. Verlegungen können nur noch in Absprache mit der gegnerischen Mannschaft erfolgen.
Der 1. spielt um den Aufstieg in die NL (bis zum 25./26.03.2017 NN-NN). Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.
SG TV Schwedeneck/MTV Dänischenhagen / SG TSC Wasbek/TC Faldera

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.11.2016 12:00	TC Egenbüttel Spielort: Tennisclub Egen...	TC Mürwik	5:1
12:00	TC Alsterquelle Spielort: Tennisclub Alst...	TG Raisdorf	6:0
14:00	LBV Phönix v. 1903 Spielort: Lübecker Ballsp...	TV Schwedeneck	3:3
14:00	TSV Reinbek Spielort: Turn- u. Sportv...	TSC Wasbek	0:6
Sa. 03.12.2016 12:00	TC Alsterquelle Spielort: Tennisclub Alst...	LBV Phönix v. 1903	3:3
14:00	TG Raisdorf Spielort: Tennisgemeinsch...	TSC Wasbek	2:4
So. 04.12.2016 14:00	TC Mürwik Spielort: Tennisclub Mürwik	TSV Reinbek	5:1
14:00	TV Schwedeneck Spielort: 1. Kieler Hocke...	TC Egenbüttel	3:3
So. 11.12.2016 14:00	TSC Wasbek Spielort: Die Blaue Halle	TC Mürwik	6:0
Sa. 17.12.2016 14:00	LBV Phönix v. 1903 Spielort: Lübecker Ballsp...	TG Raisdorf	4:2
So. 18.12.2016 14:00	TV Schwedeneck Spielort: 1. Kieler Hocke...	TC Mürwik	2:4
14:00	TSC Wasbek Spielort: Die Blaue Halle	TC Alsterquelle	2:4
Sa. 14.01.2017 14:00	TSV Reinbek Spielort: Turn- u. Sportv...	TC Alsterquelle	0:6
14:00	TC Egenbüttel Spielort: Tennisclub Egen...	LBV Phönix v. 1903	3:3
14:00	TG Raisdorf Spielort: Tennisgemeinsch...	TV Schwedeneck	3:3
Sa. 21.01.2017 14:00	TG Raisdorf Spielort: Tennisgemeinsch...	TSV Reinbek	5:1

SLH Winter 2016/2017

Landesliga Herren 70 Gr. 118

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.01.2017 13:00	TC Mürwik Spielort: Tennisclub Mürwik	LBV Phönix v. 1903	2:4
14:00	TV Schwedeneck Spielort: 1. Kieler Hocke...	TC Alsterquelle	1:5
14:00	TSC Wasbek Spielort: Die Blaue Halle	TC Egenbüttel	3:3
So. 29.01.2017 11:00	TC Egenbüttel Spielort: Tennisclub Egen...	TSV Reinbek	6:0
Sa. 04.02.2017 12:00	TC Alsterquelle Spielort: Tennisclub Alst...	TC Mürwik	6:0
14:00	TC Egenbüttel Spielort: Tennisclub Egen...	TG Raisdorf	5:1
14:00	LBV Phönix v. 1903 Spielort: Lübecker Ballsp...	TSV Reinbek	6:0
So. 05.02.2017 14:00	TV Schwedeneck Spielort: 1. Kieler Hocke...	TSC Wasbek	2:4
So. 12.02.2017 09:00	TSV Reinbek Spielort: Turn- u. Sportv...	TV Schwedeneck	0:6
Sa. 18.02.2017 12:00	TC Alsterquelle Spielort: Tennisclub Alst...	TC Egenbüttel	4:2
14:00	TC Mürwik Spielort: Tennisclub Mürwik	TG Raisdorf	5:1
14:00	LBV Phönix v. 1903 Spielort: Lübecker Ballsp...	TSC Wasbek	3:3